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Informacja 

o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

za okres między XII a XIII 

Sesją Rady Powiatu Grudziądzkiego 

 

W okresie między sesjami Zarząd Powiatu odbył 4 posiedzenia w dniach (25 i 29 kwietnia), 15 maja,  

20 maja i 28 maja, na których podjął 14 uchwał: 

1. Uchwała Nr 33/31/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na zadanie pn.: „Zakup i dostawa 5 szt. nowych niskoemisyjnych autobusów dla publicznego 

transportu zbiorowego na terenie Powiatu Grudziądzkiego. Etap I.”; 

2. Uchwała Nr 34/32/2025 z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu; 

3. Uchwała Nr 34/33/2025 z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie zaopiniowania inwestycji objętej 

wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą 

„Rozbudowa drogi gminnej 040336C w miejscowości Dusocin”; 

4. Uchwała Nr 34/34/2025 z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie zaopiniowania inwestycji objętej 

wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą 

„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 1360C Kłódka – Rogóźno w miejscowości Kłódka”; 

5. Uchwała Nr 34/35/2025 z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie udzielenia dotacji celowych dla spółek 

wodnych z budżetu Powiatu Grudziądzkiego; 

6. Uchwała Nr 34/36/2025 z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa 

macierzy dyskowej i dysków do macierzy w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny 

Samorząd”; 

7. Uchwała Nr 35/37/2025 z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia darowizny rzeczowej; 

8. Uchwała Nr 35/38/2025 z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetowych na rok 2025; 

9. Uchwała Nr 35/39/2025 z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie; 

10. Uchwała Nr 35/40/2025 z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań samorządu powiatowego  

w roku 2025 z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 
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11. Uchwała Nr 35/41/2025 z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu 

opiniowania złożonych ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 

samorządu powiatowego w roku 2025 z zakresu ,,Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych”; 

12. Uchwała Nr 35/42/2025 z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Zakup i dostawa samochodu 

osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”; 

13. Uchwała Nr 35/43/2025 z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert 

na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 

2025 z zakresu „Turystyki”; 

14. Uchwała Nr 36/44/2025 z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Powiatu Grudziądzkiego nad projektem Strategii Rozwoju Powiatu 

Grudziądzkiego na lata 2025 – 2035.  

 

25 kwietnia odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego klas maturalnych w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie. W wydarzeniu uczestniczyłem wraz  

z Przewodniczącym Rady Krzysztofem Klonowskim i Radnymi Rady Powiatu Mirosławem Guzowskim  

i Markiem Czarnuch. Na zakończeniu wręczono nagrody Starosty Grudziądzkiego dla uczniów, którzy 

uzyskali najwyższe wyniki w nauce.  

Tego samego dnia z Przewodniczącym Rady Krzysztofem Klonowskim wziąłem udział  

w V Zamkowym Wieczorze Wspomnień „Ocalić od zapomnienia” poświęconym Zasłużonemu  

Honorowemu Obywatelowi Radzynia Chełmińskiego – Panu Ziemowitowi Maślance. Uroczystość odbyła 

się w murach Zamku w Radzyniu Chełmińskim.   

 28 kwietnia Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Klonowski uczestniczył w spotkaniu 

przewodniczących rad powiatów województwa kujawsko-pomorskiego. Spotkanie odbyło się  

w Lubostroniu, a jego inicjatorem było Województwo Kujawsko-Pomorskie.   

 Również 28 kwietnia wraz z Przewodniczącym Rady Krzysztofem Klonowskim i Wicestarostą 

Marcinem Dziadzio odwiedziliśmy Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu i złożyliśmy życzenia  

wszystkim pracownikom z okazji Dnia drogowca i transportowca.  

29 kwietnia brałem udział w jubileuszu 30-lecia powstania Koła Związku Emerytów i Rencistów 

Pożarnictwa RP w Grudziądzu, podczas którego uhonorowano osoby szczególnie zasłużone dla środowiska 

pożarniczego. Pracownik Starostwa – podinspektor Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego  

Marek Kannenberg został odznaczony Medalem XXX-lecia Koła Związku Emerytów i Rencistów  

Pożarnictwa RP oraz Medalem XXX-lecia Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP. Ja zostałem 

uhonorowany Medalem XXX-lecia Koła Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP.  
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Również 29 kwietnia odbyły się Powiatowe Eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy  

o Bezpieczeństwie Ruchu Drogowego w Szkole Podstawowej im. Stanisława Broniewskiego „Orszy”  

w Wałdowie Szlacheckim. Uczestników na otwarciu powitał Wicestarosta Marcin Dziadzio. Turniej odbył 

się pod patronatem Starosty Grudziądzkiego.  

30 kwietnia w Grucie odbyły się obchody Happeningu Majowego z okazji Narodowych Świąt  

Majowych. Uroczystości rozpoczęły się mszą świętą, po której nastąpił przemarsz pod Urząd Gminy  

w Grucie. Kolejno złożono kwiaty pod pomnikiem, a następnie w parku dokonano odsłonięcia tablicy 

pamięci 800-lecia Gruty. Powiat Grudziądzki reprezentowali: Przewodniczący Rady Krzysztof Klonowski,  

Wicestarosta Marcin Dziadzio, Członkowie Zarządu: Aleksander Zadykowicz i Grzegorz Masiota oraz 

Radna Agnieszka Niedzin.  

Tego samego dnia na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński wziąłem udział 

w Konwencie Samorządowców Powiatu Grudziądzkiego. Jego tematem była ochrona ludności i obrona 

cywilna. W konwencie uczestniczył również I Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski Piotr Hemmerling  

i Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie 

Wojewódzkim w Bydgoszczy Sławomir Szymański. Po spotkaniu nastąpiło uroczyste złożenie kwiatów 

pod Pomnikiem Poległych 1939-1945.  

Również 30 kwietnia pod patronatem Starosty Grudziądzkiego odbyły się XXX Mistrzostwa 

Pierwszej Pomocy PCK w Grudziądzu – etap rejonowy. W mistrzostwach udział wzięła drużyna z Zespołu 

Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie, która zajęła 5. miejsce. Nagrody uczestnikom wręczył Wicestarosta 

Marcin Dziadzio.  

W tym samym dniu Powiat Grudziądzki, reprezentowany przeze mnie, Wicestarostę Marcina 

Dziadzio i Skarbnika Powiatu Monikę Swół, podpisał pierwsze umowy na realizację zadań z zakresu  

„Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” oraz „Wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej”. 

1 maja wraz z Członkiem Zarządu Krzysztofem Klucznikiem wzięliśmy udział w prezentacji  

drużyn w rozpoczynającym 34. Międzynarodowym Wyścigu Kolarskim Juniorów o Puchar Prezydenta 

Grudziądza organizowanej przez Autonomiczną Kolarską Ludową Sekcję „STAL” w Grudziądzu. Powiat 

Grudziądzki udzielił wsparcia finansowego i ufundował puchar.  

Tego samego dnia uczestniczyłem w otwarciu sezonu turystycznego na Zamku w Radzyniu  

Chełmińskim. Organizatorem wydarzenia była dzierżawca zamku Patrycja Piłat-Wyrwińska oraz Bractwo 

Rycerskie Zamku Radzyńskiego przy współudziale Koła Gospodyń Wiejskich w Zielnowie  

i Stowarzyszenia Radzyński Krąg.  

2 maja, na zaproszenie Prezydenta Grudziądza Macieja Glamowskiego, z Przewodniczącym Rady 

Krzysztofem Klonowskim uczciłem Święto Flagi biało-czerwonym marszem z flagą narodową. Marsz 

rozpoczął się przy siedzibie Starostwa Powiatowego a zakończył na Rynku w Grudziądzu.  
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3 maja, z okazji 234. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja, Wicestarosta Marcin Dziadzio  

i Przewodniczący Rady Krzysztof Klonowski złożyli kwiaty pod pomnikiem Marszałka Józefa  

Piłsudskiego na Placu Niepodległości w Grudziądzu. Następnie uczestniczyli w mszy świętej w intencji 

Ojczyzny, po czym udali się na uroczystość patriotyczną z ceremoniałem wojskowym pod pomnikiem  

Żołnierza Polskiego. Organizatorami wydarzeń byli: Prezydent Grudziądza Maciej Glamowski, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Grudziądza Szymon Gurbin i Dowódca Garnizonu Grudziądz płk Andrzej 

Dyk.  

Tego samego dnia wziąłem udział w złożeniu kwiatów pod Pomnikiem Poległych 1939 – 1945  

w Radzyniu Chełmińskim z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja oraz w uczczeniu pamięci  

Zasłużonego Honorowego Mieszkańca Radzynia Chełmińskiego Ziemowita Maślanki. Powiat Grudziądzki 

reprezentował również Radny Tomasz Nadworny. Uroczystość odbyła się z inicjatywy Komitetu 

Społecznego Upamiętnienia Ziemowita Maślanki. 

Również 3 maja na zaproszenie Wójta Gminy Świecie nad Osą Małgorzaty Taranowicz wziąłem 

udział wraz z Przewodniczącym Rady Krzysztofem Klonowskim w XXVII Konkursie Zręczności 

Powożenia Zaprzęgami Parokonnymi. Powiat Grudziądzki udzielił wsparcia finansowego,  

a Starosta Grudziądzki ufundował nagrody dla najlepszej drużyny z rejonu grudziądzkiego.  

5 maja w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grudziądzu została podpisana umowa na zakup  

i dostawę 5 sztuk nowych niskoemisyjnych autobusów dla publicznego transportu zbiorowego na terenie 

Powiatu Grudziądzkiego, który jest możliwy dzięki współfinansowaniu w ramach programu Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, a także dzięki wsparciu finansowym Gmin: Grudziądz, Gruta 

i Świecie nad Osą, które uczestniczą w projekcie. Umowa została podpisana pomiędzy Powiatem  

Grudziądzkim, reprezentowanym przeze mnie i Wicestarostę Marcina Dziadzio przy kontrasygnacie  

Skarbnika Powiatu Monice Swół a firmą ABP BUS&COACH Sp. z o.o. z siedzibą w Słupsku  

reprezentowaną przez Prezesa firmy Radosława Pankau. Wartość umowy wynosi 6 500 550 zł brutto,  

tj. 5 285 000 zł netto. Przy podpisaniu umowy obecni byli: Poseł na Sejm RP Marcin Skonieczka,  

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Klonowski, Wójt Gminy Świecie nad Osą Małgorzata  

Taranowicz, Wójt Gminy Gruta Waldemar Kurkowski, Wójt Gminy Grudziądz Andrzej Rodziewicz,  

inspektor ds. transportu i gospodarki komunalnej w Urzędzie Gminy Grudziądz Paweł Goss, Członkowie 

Zarządu Powiatu: Krzysztof Klucznik i Aleksander Zadykowicz oraz pracownicy Wydziału Komunikacji 

i Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Grudziądzu.  

6 maja Wicestarosta Marcin Dziadzio reprezentował Powiat Grudziądzki w programie Telewizji 

Kablowej Spółdzielni Mieszkaniowej „Uwagi Warte”.  

8 maja Wicestarosta Marcin Dziadzio wraz z Kierownikiem Wydziału Środowiska i Budownictwa 

Kazimierzem Sobótką uczestniczyli w uroczystym otwarciu Dziennego Domu Seniora+ w Sosnówce.  
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9 maja Wicestarosta Marcin Dziadzio z Kierownikiem Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu 

Rafałem Zielińskim spotkali się z Wójtem Gminy Rogóźno Hanną Hydzik i Zastępcą Wójta Gminy 

Rogóźno Dawidem Kaliszewskim. Tematem spotkania były remonty bieżące i planowane inwestycje  

na terenie gminy Rogóźno.  

10 maja Wicestarosta Marcin Dziadzio uczestniczył w Wojewódzkich Obchodach Dnia Strażaka 

połączonymi ze 150-leciem OSP Wąbrzeźno.  

10 i 11 maja pracownicy Starostwa brali udział w targach „Lato na Wsi – Święto Smaku i Tradycji”, 

które odbyły się w Minikowie. Pierwszego dnia nasz Powiat reprezentowało Koło Gospodyń Wiejskich  

w Małym Rudniku przy OSP Ruda Płomienne Rudniczanki, a drugiego dnia Koło Gospodyń Wiejskich  

w Zielnowie. W targach wzięli udział Wicestarosta Marcin Dziadzio i Przewodniczący Rady Krzysztof 

Klonowski.  

13 maja Wicestarosta Marcin Dziadzio uczestniczył w uroczystych obchodach Międzynarodowego 

Dnia Pielęgniarki i Dnia Położnej. Podczas wydarzenia uhonorowano najbardziej zasłużone pielęgniarki  

i położne, dziękując im za codzienny trud, profesjonalizm i oddanie drugiemu człowiekowi.  

Wśród wyróżnionych znalazły się trzy Panie z powiatu grudziądzkiego.  

17 maja Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Klonowski wziął udział w zawodach sportowo-

pożarniczych jednostek OSP z terenu gminy Gruta i gminy Rogóźno. Zawody odbyły się na boisku  

w Mełnie. 

20 maja Wicestarosta Marcin Dziadzio i Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Klonowski 

wzięli udział w uroczystych obchodach Dnia Strażaka. Obchody odbyły się na placu Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu, a ich organizatorami byli: Komendant Miejski PSP  

w Grudziądzu starszy brygadier Robert Gutowski i Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Grudziądzu druh Sławomir Chyła. W trakcie obchodów 

Wicestarosta odebrał okolicznościowy medal dla Powiatu Grudziądzkiego z okazji 30-lecia powstania 

Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. W gronie odznaczonych znalazł się również podinspektor  

z Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa i Edukacji w Starostwie Powiatowym Marek Kannenberg, który 

otrzymał brązową odznakę „Zasłużony Dla Ochrony Przeciwpożarowej”.  

Tego samego dnia w Grudziądzu odbyły się zawody sportowe w trójboju i czwórboju 

lekkoatletycznym dla sportowców z rocznika 2012 i młodszych. Medale i nagrody uczestnikom wręczyli 

Wicestarosta Marcin Dziadzio i Przewodniczący Rady Krzysztof Klonowski.  

Również 20 maja Wicestarosta Marcin Dziadzio, Przewodniczący Rady Krzysztof Klonowski  

i Członek Zarządu Krzysztof Klucznik uczestniczyli w jubileuszowym XX Powiatowym Pikniku 

Ekologicznym „CUD MIÓD w NOWEJ WSI”, który odbył się na terenie Szkoły Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Nowej Wsi. Piknik składał się z wykładów, konkursów wiedzy i ekologicznych konkursów 

plastycznych. Nagrody w konkursach ufundował Powiat Grudziądzki.  
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Tego samego dnia Radna Agnieszka Niedzin wzięła udział w posiedzeniu Korpusu Radnych.  

Na posiedzeniu rozdano kolejne akty powołania do Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w kadencji 2024-2029 dwudziestu czterem radnym. Radna 

Agnieszka Niedzin odebrała swój akt powołania na poprzednim posiedzeniu Korpusu, w dniu 11 lutego br.  

21 maja miały miejsce Lekkoatletyczne Igrzyska Młodzieży dla uczniów z roczników 2010-2011. 

Młodzież rywalizowała m.in. w biegach na różne -dystanse, w rzucie kulą, w skoku w dal, czy w sztafecie 

szwedzkiej. Medale i nagrody uczestnikom wręczył Członek Zarządu Aleksander Zadykowicz.  

22 maja w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie odbył się III Powiatowy Turniej 

Pierwszej Pomocy Polskiego Czerwonego Krzyża Szkół Podstawowych. W turnieju startowało 9 drużyn 

ze szkół z terenu powiatu grudziądzkiego, które musiały wykazać się wiedzą i umiejętnościami z zakresu 

udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Nagrody zwycięzcom wręczył Przewodniczący Rady 

Krzysztof Klonowski.  

Również 22 maja w Szkole Podstawowej w Bursztynowie obchodzono Dzień Europejski.  

Na uroczystym apelu, podczas którego m.in. wręczono nagrody w konkursach o tematyce europejskiej, 

uczestniczył Przewodniczący Rady Krzysztof Klonowski.  

Tego samego dnia Wicestarosta Marcin Dziadzio, Wiceprzewodniczący Rady Marcin Wołoszyn  

i Radny Adam Bandurski uczestniczyli w obchodach Dnia Działacza Kultury, które odbyły się w Gminnym 

Ośrodku Kultury i Sportu w Małym Rudniku. W trakcie uroczystości wręczono statuetki  

i dyplomy za działalność na rzecz Gminy Grudziądz i jej mieszkańców. Wśród nagrodzonych znalazł się 

Wiceprzewodniczący Rady Marcin Wołoszyn.  

22 maja podpisano również akt notarialny w sprawie przekazania i przyjęcia działki między 

Powiatem Grudziądzkim a Miastem-Gminą Łasin. Powiat Grudziądzki reprezentował Wicestarosta Marcin 

Dziadzio, Członek Zarządu Aleksander Zadykowicz i Kierownik Wydziału Geodezji Edward Wiatrowski 

a Miasto-Gminę Łasin Burmistrz Rafał Kobylski.  

23 maja w Kowalu odbyło się XVII Kujawsko-Pomorskie Forum Samorządowe. Podczas Forum 

nastąpiło uroczyste wręczenie wyróżnień dla wieloletnich kujawsko-pomorskich samorządowców. 

Znalazłem się wśród osób wyróżnionych wraz z Radnym Rady Powiatu Grzegorzem Masiotą, który pełni 

funkcję radnego w naszym powiecie od 1998 roku. W wydarzeniu uczestniczył Wicestarosta Marcin 

Dziadzio, który odebrał wyróżnienie dla Starosty, a także Radny Grzegorz Masiota. Przed rozpoczęciem 

Forum Wicestarosta i Radny podpisali Deklarację Samorządową.  

Tego samego dnia w Radzyniu Chełmińskim odbył się Festyn Rodzinny z okazji Dnia 

Rodzicielstwa Zastępczego, który został objęty honorowym patronatem Starosty Grudziądzkiego.  

24 maja na boisku sportowym w Małym Rudniku odbyły się Powiatowe Zawody Sportowo-

Pożarnicze, które zgromadziły najlepsze drużyny ochotniczych straży pożarnych i młodzieżowych 
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zespołów z całego powiatu grudziądzkiego. Puchary i nagrody drużynom wręczyli Wicestarosta Marcin 

Dziadzio, Przewodniczący Rady Krzysztof Klonowski i Wiceprzewodniczący Rady Marcin Wołoszyn.  

Tego samego dnia odbył się Turystyczny Rajd Samochodowy Majówka za Kierownicą. 

Organizatorem Rajdu był Automobilklub Grudziądzki, a patronat nad wydarzeniem objął Starosta 

Grudziądzki.  

Również 24 maja Wiceprzewodniczący Rady Mieczysław Kucharski wziął udział w obchodach 

100 lat Szkoły Orląt. Uroczystość rozpoczęła się mszą świętą w Kościele Rzymskokatolickim  

pw. Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny w Grudziądzu, po której nastąpił uroczysty apel na 

Rynku, a także piknik na Błoniach Nadwiślańskich.  

26 maja uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządu i Rady Stowarzyszenia ZIT MOF Grudziądza, 

które odbyło się w Urzędzie Miejskim w Grudziądzu. 

 

W omawianym okresie podjąłem następujące Zarządzenia: 

1. Zarządzenie Nr 14/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wartości 

prewspółczynnika oraz współczynnika proporcji VAT do stosowania w Starostwie Powiatowym  

w Grudziądzu w roku 2025; 

2. Zarządzenie Nr 15/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia 

przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową w Starostwie Powiatowym  

w Grudziądzu; 

3. Zarządzenie Nr 16/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia zasad 

(polityki) rachunkowości dla budżetu jednostki samorządu terytorialnego (Organu finansowego)  

i Starostwa Powiatowego w Grudziądzu; 

4. Zarządzenie Nr 17/2025 z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej  

za ewidencjonowanie zasobów ochrony ludności.  

 

Na ostatniej Sesji Rady Powiatu, która odbyła się dnia 25 kwietnia 2025 r. zostały podjęte następujące 

uchwały: 

1. Uchwała Nr XII/12/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2025 rok; 

2. Uchwała Nr XII/13/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025 – 2041; 

3. Uchwała Nr XII/14/2025 w sprawie rozpatrzenia petycji; 

4. Uchwała Nr XII/15/2025 w sprawie rozpatrzenia wniosku; 
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5. Uchwała Nr XII/16/2025 w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Powiatu Grudziądzkiego.  

 

Powyższe uchwały weszły w życie z dniem podpisania oraz zostały ogłoszone w Biuletynie Informacji 

Publicznej. Uchwała Nr XII/12/2025 została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. Uchwała Nr XII/16/2025 również została opublikowana w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i weszła w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia.  

 

     Starosta 

     /-/ Adam Olejnik 

 


